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ÅLANDS LANDSKAPSSTYRELSES BESLUT

angående grunder för beräkning av den hyreskostnad som avses i resekostnadsav-
draget för år 2002

Givet i Mariehamn den 13 november 2001

Ålands landskapsstyrelse har med stöd av
8 § 2 mom. kommunalskattelagen den 17 juni
1993 för landskapet Åland (37/1993) fastställt
följande grunder för beräkning av avdraget för
bostad som skattskyldig på grund av kommuni-
kationsförhållandena mellan arbetsplats och
bostad är tvungen att hyra på annan ort i land-
skapet där arbetsplatsen är belägen. Beslutet
gäller för år 2002.

1. Skattskyldig som på grund av kommuni-
kationsförhållandena mellan arbetsplats och
bostad, är tvungen att hyra bostad på annan ort
i landskapet där arbetsplatsen är bellägen, är
berättigad att avdra de verkliga hyreskost-
naderna för denna bostad. Som sådana kom-
munikationsförhållanden avses anlitande av
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frigående färja under resan mellan arbetsplat-
sen och bostaden eller ifall restiden med anli-
tande av vanligt fortskaffningsmedel tar längre
än 3 timmar tur och retur. Hyreskostnaderna får
avdras till ett belopp om högst 6 euro per kva-
dratmeter per månad och får avdras till den del
den förhyrda bostadens storlek inte överskrider
30 kvadratmeter.

2. En förutsättning för att avdraget skall
beviljas är dock att den skattskyldiges hem-
kommun är den kommun i landskapet där bosta-
den, vars placering i förhållande till arbetsplat-
sen uppfyller de kommunikationsförhållanden
som avses i punkt 1 ovan, är belägen.
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